Αναλυτικά το αντικείμενο της πρόσκλησης και οι τεχνικές προδιαγραφές 

περιγράφονται στο Παράρτημα Α «Τεχνικές Προδιαγραφές Εξοπλισμού – Πίνακες 

Συμμόρφωσης». 

II. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (3.500,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – τεσσάρων 

χιλιάδων τριακοσίων πέντε ευρώ (4.305,00€)συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Το έργο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή (European Commission) στα 

πλαίσια του προγράμματος LIFE Environmental Governance & Information (LIFE 

GIE), για δαπάνες εξοπλισμού και απαλλάσσεται μερικώς του Φ.Π.Α.